

BZP.271.3.2016

Wyjaśnienie nr 1

Dot. „Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Turośń Kościelna w 2016r”

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie na stronie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga podania ceny oferty w formie wynagrodzenia ryczałtowego (art. 632 kodeksu cywilnego). Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada dokumentację z badań geologicznych gruntu. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji z badań geologicznych.

Pytanie 3.

Prosimy o zamieszczenie warunków Zarządców Dróg oraz Wodociągów Podlaskich.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza warunki i decyzje.

Pytanie 4.

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego w drogach gminnych na czas prowadzenia robót. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej obowiązujących stawek za zajęcie pasa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opłaty za zajęcie pasa dróg będących w zarządzie Zamawiającego tj. gminnych nie będą naliczane.

Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być odtworzona nawierzchnia po robotach ziemnych w miejscach gdzie projektowane sieci wchodzi w zarys jezdni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nawierzchnię jezdni po robotach ziemnych należy odtworzyć do stanu nie gorszego jaki był przed rozpoczęciem robót.

Pytanie 5.

Prosimy o sprecyzowanie czym ma być wykonane utwardzenie przy studniach, na jakiej podbudowie, ilość tych studni oraz m² utwardzenia na 1 studnię.

Odpowiedź Zamawiającego:

Utwardzenie przy studniach należy wykonać z pospółki grubości 20cm zagęszczonej mechanicznie i na podbudowie grubości 15cm z kruszywa naturalnego oraz na powierzchni 2,20m²/studnię, ilość studni 7kpl. (Niecki 5kpl. + Turośń Kościelna 2 kpl.)

Pytanie 6,

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający dopłaci za ewentualna wymianę gruntu w przypadku gdyby się okazało, że istniejący grunt po jego zbadaniu nie da się zagęścić do stopnia wymaganego przez zarządców dróg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wzrostu wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr inż. Krzysztof Dudziński